
 

Zpráva o výsledcích výb ěrového procesu GP 
 
I. Identifikace globálního grantu 

Číslo prioritní osy  3 

Název prioritní osy Sociální integrace a rovné příležitosti 

Číslo oblasti podpory 3.1 

Název oblasti podpory Podpora sociální integrace a sociálních služeb 

Registra ční číslo globálního 
grantu 

CZ.1.04/3.1.06 

Název globálního grantu Sociální ekonomika 

Číslo výzvy 30 (4. kolo) 

 

II. Obecné informace o výzvě 

Vyhlašovatel MPSV 

Datum vyhlášení výzvy 16. února 2009 

Způsob uve řejnění výzvy www.esfcr.cz 

Datum ukon čení příjmu žádostí Průběžná - do 30.11.2012 nebo do vyčerpání alokace 

Celková alokace výzvy (K č) 248 801 970,89 Kč 

Celkový po čet přijatých žádostí  120 

Celkový objem požadovaných 
prost ředků (Kč) pro 4. kolo 
výzvy 

106 877 657,80 Kč  

 
III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 
Formální hodnocení  

Počet hodnocených žádostí  Počet vy řazených žádostí Výsledky formálního 
hodnocení 29 0 

Hodnocení p řijatelnosti  
Počet hodnocených žádostí  Počet vy řazených žádostí Výsledky hodnocení 

přijatelnosti 29 3 

Věcné hodnocení  
Způsob v ěcného hodnocení Externí hodnotitelé 
Celkový po čet hodnotitel ů pro 
výzvu 6 

Počet hodnocených žádostí  Počet vy řazených žádostí 
Výsledky v ěcného hodnocení 

26 18 
 

IV. Zasedání výběrové komise 

Datum zasedání  24. 9. 2010 

Místo zasedání MPSV, Podskalská 19 

Počet projednávaných žádostí 8 

Počet nedoporu čených žádostí 4 

 



 

VI. Vybrané projekty 

Počet vybraných projekt ů 4 

Celková maximální výše podpory 12 238 233,04 Kč  

Počet projekt ů v zásobníku projekt ů 0 

Zbývající prost ředky z alokace 188 452 907,23 Kč  

 

VII. Informace o další výzvě 

Termín vyhlášení  Průběžná výzva 

 

VIII. Seznam vybraných projektů 
Věcné hodnocení – 

počet bod ů 
Registra ční 

číslo Název návrhu projektu Žadatel 
Požadovaná 

výše podpory 
(Kč) Celkem 

z toho 
obecná 
kritéria 

Schválená 
podpora (K č) 

CZ.1.04/3.1.06/30
.00098 

Catering Hana 
Suchánková 2 742 320 Kč 94,64 84,64 2 742 320 Kč 

CZ.1.04/3.1.06/30
.00105 

AC AERO kultivace 
krajiny Oderska 

AC AERO s. 
r. o. 

4 998 177,84 
Kč 

82,65 72,65 4 998 177,84 
Kč 

CZ.1.04/3.1.06/30
.00118 

Lesní práce - sociální 
podnik rovných 
příležitostí 

Trutnovská 
zeleň, o. p. s. 

4 128 867,20 
Kč 

87,72 75,22 3 675 747,20 
Kč 

CZ.1.04/3.1.06/30
.00104 

V pohodně na souši i na 
vodě 

AB koncept s. 
r.o. 821 988 Kč 81,615 69,115 821 988 Kč 

 
IX. Zásobník projektů – v této výzvě nerelevantní 
 
X. Seznam všech podaných projektů 

Věcné hodnocení 
Registra ční 

číslo Název Žadatel FH H
P celkem z toho obecná 

kritéria 

Výb. 
komi

se 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00092 

Hlídací služby STERENA s. r. o. A A 70,628 63,128 N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00093 

Internetové komunitní portály pro 
znevýhodněné cílové skupiny 

Community Systems s. r. 
o. 

A A 76,025 63,525 N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00094 

Sociální firma v oboru 
pečovatelství 

Corporation START IN 
LIFE s. r. o. A A 71,408 63,908 N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00095 Centrum pro environmentální 

výchovu 

Centrum pro 
environmentální výchovu s. 
r. o. 

A A 68,375 58,375 N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00096 

Uplatnění cizinců z třetích zemí 
na pracovním trhu ČR 

VITIKON, výrobní družstvo A A 70,245 60,245 N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00097 

Řezání vodním paprskem - 
Olivius s. r. o. - neinvestiční část 

OLIVIUS s. r. o. A A 77,605 67,605 N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00098 Catering Hana Suchánková A A 94,64 84,64 A 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00099 

Kulturní produkce v sociálním 
podnikání 

ACCENDO - Centrum pro 
vědu a výzkum, o. p. s. A A 58,113 53,113 N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00100 

Poskytování specifických služeb - 
pomoc obcím a občanům 
mikroregionu tvořeného 

Jiří Mrázek A A 50,800 43,300 N 



 
jihočeskými obcemi Dříteň a 
Olešník 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00101 

Práce - druhá šance pro 
plnohodnotný život MB modelcars F1 s. r. o. A A 93,925 78,925 N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00102 Umění s hendikepem Služby Jihlavské Terasy o. 

p. s. A N - - N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00103 

Na Dobré cestě "Na Dobré cestě Nový 
Malín o. p. s." 

A A 59,785 52,285 N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00104 V pohodně na souši i na vodě AB koncept s. r.o. A A 81,615 69,115 A 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00105 

AC AERO kultivace krajiny 
Oderska AC AERO s. r. o. A A 82,65 72,65 A 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00106 

Založení a rozvoj sociálního 
podniku SINTA s. r. o. k podpoře 
veřejných služeb pro zdravotně 
postižené 

SINTA s. r.o. A N - - N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00107 

Sociální podnik Centrum služeb 
Broumov s. r. o. 

Centrum služeb Broumov 
s. r. o. A A 72,395 62,395 N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00108 Virtuální asistentka Life Systém s. r.o. A A 74,595 64,595 N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00109 Grafické studio Život Online Život Online o. p. s. A A 76,9 64,4 N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00110 

Sociální firma s ekologickým 
konceptem zajišťující rozvoz 
snídaní a zdravého stravování pro 
firmy i domácnosti 

MJ service s. r.o. A A 66,735 56,735 N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00111 Pracujte pro sebe, ne však sami M.K. INVEST Group s. r. o. A A 63,705 53,705 N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00112 

Péče o děti a domácnost INNOVA int. s. r. o. A A 84,375 71,875 N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00113 Deep Control Ing. Adéla Kolouchová A A 93,345 80,845 N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00114 

Komplexní poradenská a 
realizační činnost při přestavbě 
domácností pro imobilní a ZTP X - chain s. r.o. 

A N - - N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00115 

DOKONALÝ SERVIS - firma 
poskytující služby vykonávané 
osobami se zdravotím postižením 

Roman Duba A A 45,275 40,275 N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00116 

Vybudování čokoládovny s 
možností krátkodobého hlídání 
dětí 

Věra Mouder A N 56,930 46,930 N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00117 

Podpora zaměstnanců 
regeneračního centra jako 
sociální firmy 

D8 produkt s. r. o. A A 70,47 62,97 N 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00118 

Lesní práce - sociální podnik 
rovných příležitostí Trutnovská zeleň, o. p. s. A A 87,72 75,22 A 

CZ.1.04/3.1.
06/30.00119 

Informační portál pro řešení 
životních událostí Viteo s. r. o. A A 74,200 64,200 N 

CZ.1.04/3.1.
00/04.00120 

Dětské lesní kluby na Tišnovsku a 
Brněnsku 

Pod stromy, sociální 
družstvo A A 65,308 60,308 N 

 


